
_________________________________________________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

                       ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД-ІНСТИТУТ 

 

"УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ  КОНКОРДІЯ" 

           
 

   

 

 

 

     PRIVATE  HIGHER EDUCATIONAL    

     ESTABLISHMENT-ІNSTITUTE 

                                                                                               

    "UKRAINIAN-AMERICAN     

    CONCORDIA UNIVERSITY" 

      
 

     Україна, 01030, м. Київ, вул. Пирогова, 9              CоncordiaUA             9, Pirogov street, Kyiv, 01030, Ukraine 

           Teл.-факс/tel.-fax: (+380)-44-486-06-66;  тел./tel.: (+380)-44-236-19-16;  моб./mob.: (+380)-50-331-42-95 

                                                               E-mail:  info@uacu.edu.ua     Web:     www.wiuu.edu.ua 

                                                       НАКАЗ 

 

  29 квітня  2021 року                             м. Київ                            № 29-04/2021-1к 

                                
                               

     Про продовження карантину та  

     карантинних протиепідемічні заходів     

  

На виконання  постанови КМУ від 09.12.2020 р. № 1236  “Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2”  щодо продовження  до 30 червня 2021 р. на території України карантину,   установленого 

постановами КМ України: від 11.03.2020 р. № 211 “Про запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2”; 

від 20.05.2020 р. № 392 “Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2”; від 22.07.2020 р. № 641 “Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2” , а також  від 17.02.2021 р. № 104 та від 

21.04.2021 р. № 405 “Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України”  
 

      НАКАЗУЮ:   
 

         1.   Продовжити в УАУК  до 30 червня 2021 р. згідно з постановою КМУ від 09.12.2020 р. № 

1236 (зі змінами та доповненнями) дію карантину з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 (далі - 

COVID-19). 
 

    2. Забезпечити суворе дотримання в УАУК  запроваджених для забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя заборон,  карантинних, обмежувальних та протиепідемічних заходів   

затверджених  постановою Головного державного санітарного лікаря України від 23.04.2021 р. 

№ 4,  а  також виконання  настанов  та  рекомендацій  згідно з наказами УАУК від  28.08.2020 

№28-08/2020-кар; від 14.09.2020 №14-09/2020-1к; від 22.05.2020 № 22-05/20-17к та 

розпорядження від 31.08.2020 №31-08/2020-Р,   яким запроваджено в    УАУК   Алгоритм дій у 

разі виявлення ознак острого респіраторного  захворювання, відповідальна Товстопльот Н.М.,  

як  уповноважена особа з питань запобіганню та поширенню гострої респіраторної хвороби в 

УАУК. 
 

    3. У період карантину деканату УАУК забезпечити завершення 2020-2021 академічного року, 

в тому числі проведення контрольних заходів та атестації студентів-випускників, в онлайн 

mailto:info@uacu.edu.ua
http://www.wiuu.edu.ua/
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/211-2020-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/392-2020-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/641-2020-%D0%BF


 

_________________________________________________________________________________________________ 

Адреса для листування: Україна, 01601, м. Київ, вул. Тургенєвська, 8-14, Concordia.ua, офіс № 1-4  

Mailing address: Office No. 1-4, Concordia.ua, 8/14 Turgenevskaya Str., Kyiv, 01601, Ukraine 

 

 

режимі із використанням інформаційно-комунікаційних технологій відповідно до затверджених  

розкладів та  графіків із забезпеченням надійної автентифікації студентів  та жорсткого 

дотримання карантинних вимог усіма учасниками освітнього процесу. 
 

4.   Контроль за виконанням наказу покладаю на проректора з навчально-методичної роботи 

Кондратенко Л.І. 

 

 

  
 

 

Ректор                                                                                                          О.О. Романовський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________ 

Адреса для листування: Україна, 01601, м. Київ, вул. Тургенєвська, 8-14, Concordia.ua, офіс № 1-4  

Mailing address: Office No. 1-4, Concordia.ua, 8/14 Turgenevskaya Str., Kyiv, 01601, Ukraine 

 

 

Проект наказу вносить: 

Завідувач відділу кадрів 

                                          І. Хайрутдінова  

 

Надруковано 1 прим.   на 2  арк.  

 Виконавець та друк.: Хайрутдінова І.З. 

  

29.04.2021 р. 
 

Погоджено: 

Віце-ректор 

                               Ю.Ю. Романовська 

 

Проректор  

                              Л.І.Кондратенко 

   

 

 

 

    Наказ для  ознайомлення направлено усім штатним працівникам за їх ел. адресами                    
 

 

   
 

  

  

 

  



 

_________________________________________________________________________________________________ 

Адреса для листування: Україна, 01601, м. Київ, вул. Тургенєвська, 8-14, Concordia.ua, офіс № 1-4  

Mailing address: Office No. 1-4, Concordia.ua, 8/14 Turgenevskaya Str., Kyiv, 01601, Ukraine 

 

 

 


